
Muži Družstvo NJL LP PP Výsledný

1 Kozlovice ano 20,187 21,279 21,279

2 Kujavy A ano 14,754 14,744 14,754

3 Odry ano NP NP NP

4 Hukovice ano 15,541 15,18 15,541

5 Větřkovice ano 15,048 14,832 15,048

6 Závišice ano 16,342 16,125 16,342

7 Výškovice ano NP NP NP

8 Tísek ano 15,575 15,872 15,872

9 Příbor ano 18,876 18,277 18,876

10 Kujavy B ano NP NP NP

11 Lubina ano 37,609 37,559 37,609

12 Klimkovice ano 15,236 15,388 15,388

13 Trnávka ano 16,235 16,027 16,235

14 Mniší ano 17,995 17,979 17,995

15 Palkovice ne 15,821 18,818 18,818

16 Metylovice ne 15,676 16,085 16,085

17 Fryčovice ano NP NP NP

18 Lhotka ne 18,331 18,279 18,331

19 Malenovice ne 15,092 16,208 16,208

20 Rohov ne 19,374 19,842 19,842

21 Bravantice ano 24,724 23,76 24,724

22 Brušperk ne 15,393 15,107 15,393

23 Myslík ne 19,693 20,505 20,505

24 Olbramice ne 29,159 21,397 29,159

25 Libhošť ano 23,998 18,429 23,998

26 Kunčice p. O. ne 16,876 17,134 17,134

Ženy Družstvo NJL LP PP Výsledný

1 Bartovice ano 17,361 17,612 17,612

2 Kozlovice ne NP NP NP

3 Hukovice ano NP NP NP

4 Příbor ano 30,247 30,111 30,247

5 Klimkovice ano 19,471 19,407 19,471

6 Tísek ano 18,001 19,029 19,029

7 Lhotka ne 18,994 19,365 19,365

8 Brušperk ne 18,657 17,070 18,657

9 Palkovice ne 22,450 21,928 22,45

10 Metylovice ne 19,627 19,328 19,627

11 Myslík ne 36,166 32,437 36,166
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Muži Družstvo LP PP Výsledný Body za umístění Plus body

1 Kujavy A 14,754 14,744 14,754 17 5

2 Větřkovice 15,048 14,832 15,048 16 3

3 Klimkovice 15,236 15,388 15,388 15 1

4 Hukovice 15,541 15,180 15,541 14

5 Tísek 15,575 15,872 15,872 13

6 Trnávka 16,235 16,027 16,235 12

7 Závišice 16,342 16,125 16,342 11

8 Mniší 17,995 17,979 17,995 10

9 Příbor 18,876 18,277 18,876 9

10 Kozlovice 20,187 21,279 21,279 8

11 Libhošť 23,998 18,429 23,998 7

12 Bravantice 24,724 23,760 24,724 6

13 Lubina 37,609 37,559 37,609 5

14-17 Odry NP NP NP 1

14-17 Kujavy B NP NP NP 1

14-17 Fryčovice NP NP NP 1

14-17 Výškovice NP NP NP 1

Ženy Družstvo LP PP Výsledný Body za umístění Plus body

1 Bartovice 17,361 17,612 17,612 5 5

2 Tísek 18,001 19,029 19,029 4 3

3 Klimkovice 19,471 19,407 19,471 3 1

4 Příbor 30,247 30,111 30,247 2

5 Hukovice NP NP NP 1
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Půjčení: ano=0 ne=2 Celkem bodů
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